
DOHODA
č. 2022000250

o ukončení Smlouvy o obchodní spolupráci č. 2001000822 ze dne 22. 8. 2001 (dále jen „Smlouva").

Smluvní strany:

Statutární město České Budějovice
se sídlem 370 92 České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 1/1,
zastoupené primátorem města panem Ing. Jiřím Svobodou
IČO: 00244732
DIČ: CZ00244732
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „město")

a

DARUMA spol. s r. o.
se sídlem v Plzni, Zelinářská 10, 301 00 Plzeň
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu C, vložce 435
zastoupená jednatelem společnosti panem Ing. Miroslavem Maškem
IČO:16736842
DIČ: CZ16736842
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „společnost")

uzavírají níže uvedeného dne následující Dohodu o ukončení Smlouvy ze dne 22. 08. 2001 ve znění pozdějších dodatků (dále jen
„Dohoda").

Článek 1
Výchozí stav - rekapitulace

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 8. 2001 Smlouvu o obchodní spolupráci, dne 2. 8. 2005 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o obchodní
spolupráci, dne 29. 6. 2009 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o obchodní spolupráci, dne 7. 10. 2010 Dodatek č. 3 ke Smlouvě o obchodní
spolupráci, dne 13. 2. 2014 Dodatek č. 4 ke Smlouvě o obchodní spolupráci a dne 21. 5. 2018 Dodatek č. 5 ke Smlouvě o obchodní
spolupráci, který prodlužoval dobu platnosti Smlouvy o obchodní spolupráci do 31. 10. 2026 (dále jen „Smlouva o obchodní
spolupráci").

2. Stavební úřad Magistrátu města České Budějovice vydal dne 14. 6. 2018 „Souhlas se změnou v užívání zařízení pro informace a

reklamu":
a) zvukový informační nosič DARUMA CITY VOICE o rozměru 1503x20130 mm na dvou ocelových stojinách umístěný v zeleném

pásu, Zátkovo nábřeží (Značka: SU/4336/2018 Ry, č .j.: SU/4336/2018-3),
b) zvukový informační nosič DARUMA CITY VOICE o rozměru 1503x20130 mm na dvou ocelových stojinách umístěný v zeleném

pásu v Krajinské ulici (Značka: SU/4337/2018 Ry, č .j.: SU/4337/2018-3),
c) zvukový informační nosič DARUMA CITY VOICE o rozměru 1503x20130 mm na dvou ocelových stojinách umístěný v zeleném

pásu v ulici Kanovnické ulici (Značka: SU/4338/2018 Ry, č .j.: SU/4338/2018-3),
d) zvukový informační nosič DARUMA CITY VOICE o rozměru 1503x20130 mm na dvou ocelových stojinách umístěný v zeleném

pásu v ulici Karla IV. (Značka: SU/4339/2018 Ry, č .j.: SU/4339/2018-3).
Stavební úřad Magistrátu města České Budějovice vydal dne 17. 9. 2010 „Kolaudační rozhodnutí" jímž povoluje užívání zvukového
informačního nosiče DARUMA CITY VOICE na Lannově třídě (SU/6071/2010 Ulc).

3. Na základě výše uvedeného instalovala a provozovala společnost zvukové informační nosiče DARUMA CITY VOICE V. generace
(dále jen „MIP") na pozemku p. č. 23 (ostatní plocha), k. ú. České Budějovice 7 (Zátkovo nábřeží), na pozemku pare. č. 4421
(ostatní plocha), k. ú. České Budějovice 3 (Krajinská ulice), na pozemku pare. č. 403/1 (ostatní plocha), k. ú. České Budějovice 6
(Kanovnická ulice), na pozemku pare. č. 403/1 (ostatní plocha), k. ú. České Budějovice 6 (Karla IV.) a na pozemku pare. č. 338, k.
ú. České Budějovice 6 (Lannova třída).

4. Valná hromada společnosti konaná dne 11. 2. 2019 rozhodla o tom, že společnost MlPy nebude napříště provozovat.



Článek 2
Ukončení platnosti smlouvy

1. Smluvní strany se v souladu s ČI. 10 Ukončení platnosti smlouvy, odst. 1., bod A) Smlouvy dohodly na předčasném ukončení
Smlouvy, a to ke dni podpisu této dohody.

Článek 3
Vypořádání závazků

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že ke dni podpisu této Dohody o ukončení Smlouvy jsou veškerá práva a povinnosti ze Smlouvy
v plném rozsahu narovnána, a že nebudou po sobě v budoucnu téhož titulu po sobě ničeho požadovat.

Článek 4
Odkoupení vyprázdněných MIPů

1. Smluvní strany se dohodly, že všechny MlPy, které byly předmětem Smlouvy, společnost vyprázdní s tím, že odstraní veškerý
elektronický obsah a v MlPech ponechá stávající kartografický a grafický obsah. Následně na základě písemné výzvy města
společnost vyprázdněné MlPy městu odprodá jako vývěsní skříňky.

2. Městem potvrzená „Kupní smlouva o prodeji použité věci" znějící na odkoupení vyprázdněných MIPŮ za cenu á

10.000CZK+21%DPH, tj. celkem 50.000CZK+21%DPH musí být společnosti doručena nejpozději 4 týdny ode dne podpisu této
Dohody.

3. Prodej vyprázdněných MIPŮ se uskuteční předáním těchto MIPŮ formou místního přejímacího řízení v Českých Budějovicích za
účasti zástupců obou smluvních stran. Výstupem přejímacího řízení bude oboustranně potvrzený „Protokol o předání a převzetí
vyprázdněných MIPŮ".

4. Vyprázdněné MlPy kupuje město od společnosti ve stavu „jak leží a stoji-", tj. v jakém se nachází v okamžiku podepsání „Protokolu
o předání a převzetí vyprázdněných MIPŮ" oběma smluvními stranami s tím, že se město řádně seznámilo s technickým a právním
stavem kupovaných vyprázdněných MIPŮ.

5. Společnost poskytuje 6 měsíční záruku za jakost MIPŮ s tím, že neodpovídá za vady odpovídající míře používání nebo opotřebení,
které měly vyprázdněné MlPy při převzetí městem.

Článek 5
Odstranění MIPů

1. Pokud nebude společnosti nejpozději 4 týdny ode dne podpisu této Dohody městem doručena potvrzená Kupní smlouva o prodeji
použité věci znějící na odkoupení vyprázdněných MIPŮ, společnost v souladu s ČI. 10 Doba platnosti a účinnosti smlouvy, odst. 1.
Smlouvy odstraní MlPy do dvou měsíců ode dne podpisu této Dohody, nebude-li dohodnuto jinak. Odstranění MIPŮ provede
společnost v souladu se Zákonem č. 183/2006 Sb., Zákon o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), resp. § 128
Povolení odstranění stavby, terénních úprav a zařízení, odst. (1) s odkazem na § 103, odst. (1), bod e), odr. 15.

Článek 6
Ostatní ujednání

1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Tato Dohoda má 4 strany a Přílohu č. 1 MlPy s aktivním orientačním plánem města České Budějovice.
3. Tato Dohoda je zpracována ve čtyřech vyhotoveních o právní síle originálu, po dvou stejnopisech pro každou smluvní stranu.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá tato Dohoda

uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí město způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho
vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že město je oprávněno bez omezení provést uveřejnění úplného znění této Dohody
včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož
i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že město je
povinno tuto Dohodu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z
příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně
prohlašují, že žádnou část této Dohody nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.

Článek 2
Ukončení platnosti smlouvy

1. Smluvní strany se v souladu s ČI. 10 Ukončení platnosti smlouvy, odst. 1., bod A) Smlouvy dohodly na předčasném ukončení 
Smlouvy, a to ke dni podpisu této dohody.

Článek 3
Vypořádání závazků

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že ke dni podpisu této Dohody o ukončení Smlouvy jsou veškerá práva a povinnosti ze Smlouvy 
v plném rozsahu narovnána, a že nebudou po sobě v budoucnu téhož titulu po sobě ničeho požadovat.

Článek 4
Odkoupení vyprázdněných MIPů

1. Smluvní strany se dohodly, že všechny MlPy, které byly předmětem Smlouvy, společnost vyprázdní s tím, že odstraní veškerý 
elektronický obsah a v MlPech ponechá stávající kartografický a grafický obsah. Následně na základě písemné výzvy města 
společnost vyprázdněné MlPy městu odprodá jako vývěsní skříňky.

2. Městem potvrzená „Kupní smlouva o prodeji použité věci" znějící na odkoupení vyprázdněných MIPŮ za cenu á 
10.000CZK+21%DPH, tj. celkem 50.000CZK+21%DPH musí být společnosti doručena nejpozději 4 týdny ode dne podpisu této 
Dohody.

3. Prodej vyprázdněných MIPŮ se uskuteční předáním těchto MIPŮ formou místního přejímacího řízení v Českých Budějovicích za 
účasti zástupců obou smluvních stran. Výstupem přejímacího řízení bude oboustranně potvrzený „Protokol o předání a převzetí 
vyprázdněných MIPŮ".

4. Vyprázdněné MlPy kupuje město od společnosti ve stavu „jak leží a stoji-", tj. v jakém se nachází v okamžiku podepsání „Protokolu 
o předání a převzetí vyprázdněných MIPŮ" oběma smluvními stranami s tím, že se město řádně seznámilo s technickým a právním 
stavem kupovaných vyprázdněných MIPŮ.

5. Společnost poskytuje 6 měsíční záruku za jakost MIPŮ s tím, že neodpovídá za vady odpovídající míře používání nebo opotřebení, 
které měly vyprázdněné MlPy při převzetí městem.

Článek 5 
Odstranění MIPů

1. Pokud nebude společnosti nejpozději 4 týdny ode dne podpisu této Dohody městem doručena potvrzená Kupní smlouva o prodeji 
použité věci znějící na odkoupení vyprázdněných MIPŮ, společnost v souladu s ČI. 10 Doba platnosti a účinnosti smlouvy, odst. 1. 
Smlouvy odstraní MlPy do dvou měsíců ode dne podpisu této Dohody, nebude-li dohodnuto jinak. Odstranění MIPŮ provede 
společnost v souladu se Zákonem č. 183/2006 Sb., Zákon o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), resp. § 128 
Povolení odstranění stavby, terénních úprav a zařízení, odst. (1) s odkazem na § 103, odst. (1), bod e), odr. 15.

Článek 6 
Ostatní ujednání

1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Tato Dohoda má 4 strany a Přílohu č. 1 MlPy s aktivním orientačním plánem města České Budějovice.
3. Tato Dohoda je zpracována ve čtyřech vyhotoveních o právní síle originálu, po dvou stejnopisech pro každou smluvní stranu.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá tato Dohoda 

uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí město způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že město je oprávněno bez omezení provést uveřejnění úplného znění této Dohody 
včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož 
i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že město je 
povinno tuto Dohodu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z 
příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně 
prohlašují, že žádnou část této Dohody nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.



5. Tuto Dohodu schválila Rada města České Budějovice na své schůzi, konané dne 7. 3. 2022, Usnesením č. 287/2022.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této Dohody před jejím podpisem řádně seznámily a je projevem jejich svobodné
vůle.

V Českých Budějovicích dne íbt V Plzni dne

Statutární /
zastoupené
panem Ing.



Příloha č. 1

MIPy s aktivním orientačním plánem města České Budějovice

Příloha č. 1

MIPy s aktivním orientačním plánem města České Budějovice


